e

@ FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA %%

&,

o«
DELIBERAZIONE DEL ’}&
g
CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE Pg
PRESIDENTE 0
SEGRETARIO GENERALE O
N. B/MS DEL 31 gennaio 2020
OGGETTO : RICONOSCIMENTO Al FINI SPORTIVI ED AFFILIAZIONE SOCIETA’
AFERCIvALA TRASMESSA PER COMPETENZA A :
e 3 1 GEN. 2020
TESS
IMPEGNO N.
IL CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE

VISTI gli artt. 5 e 15 dello Statuto;

VISTI gli artt. 5 e 15 del Regolamento Organico;

VISTA la deliberazione del Consiglio Nazionale del CONI n. 1288 dell’11/11/2004
in merito al Registro Nazionale delle Associazioni e Societa Sportive
Dilettantistiche - Modifica deliberazione del Consiglio Nazionalen. 1161
del 30 aprile 2004 edal Riconoscimento ai fini sportivi - Modifica
deliberazioni del Consiglio Nazionale n. 1197 del 1 agosto e n. 1225 del
15 maggio 2002;

VISTE le richieste inoltrate dai C.R.interessati, riguardanti le domande di

affiliazione alla F.G.I delle Associazioni indicate in allegato;

ACCERTATA la conformitd della documentazione delle suddette domande alla normativa
in vigore;

su proposta del Presidente,

IL PRESIDENTE

Cav. Ghegr. rdo Tecchi
IL SEGRETARIO GENERALE .

(Raberto ; entrell

{e



DELIBERA

Il riconoscimento ai fini sportivi e I'affiliazione delle Societa indicate nell'allegato,/’crl'lﬁéH
forma parte integrante della presente delibera, e 'affiliazione, a far data dal giorno di
deliberazione da parte del C.D.F., delle stesse Societd, i cui dati dovranno essere inviati
dalla F.G.I. al CONI - Direzione Territorio e Promozione dello Sport - Ufficio
Riconoscimenti Organismi Sportivi DA e EPS per consentire alla societa interessata di
iscriversi al Registro Nazionale delle Associazioni e Societa Sportive Dilettantistiche per
ottenere il riconoscimento definitivo ai fini sportivi.

ASSENTI P pi
A N DT i s e e T R e
CONTRART sosswismis e e S e A T E

ALL’UNANIMITA [ﬂ

A MAGGIORANZA I:I

IL PRESIDENTE
iy GENERALE ‘ ;
IL SE%{;«J ; " ;; ;m"a) Cav. 679@9 Tecchi
Y/ 2



Allegato alla deliberazione del C.D.F.
n. 3 /reCs del 31 gennaio 2020

C.R. PIEMONTE E VALLE D’AOSTA

Sport & Benessere Societa Sportiva Dilettantistica a r.L.
Torino (TO)
Cod.n. 003463

Societa Sportiva Dilettantistica Centro Sport U.S. Acli Torino Societa Cooperativa

Torino (TO)
Cod. n. 003489

C.R. LOMBARDIA

Ginnastica Arché Associazione Sportiva Dilettantistica
Calolziocorte (LC)
Cod. n. 003523

Corpo Libero Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.
Brescia (BS)
Cod. n. 003507

C.R. LAZIO

Agora Societa Sportiva Dilettantistica a r.l.
Colleferro (RM)
Cod. n. 003524

Niche Associazione Sportiva Dilettantistica
Roma (RM)
Cod. n. 003521

C.R. CAMPANIA

Associazione Sportiva Dilettantistica Accademiartedanza
Avellino (AV)
Cod. n. 003490

Associazione Sportiva Dilettantistica New Eclipse
Napoli (NA)
Cod. n. 003506

Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Artistica Royal
Acerra (NA)
Cod. n. 003525

C.R. PUGLIA

Cuevas Associazione Sportiva Dilettantistica
Foggia (FG)
Cod. n. 003471

{L, SEGRETARIO GENERALE

(Roberto- trella).

A

IL PRESIDENTE

CaV. Gﬂ&ra;da Tﬁcchi

£



C.R. ABRUZZO

Virtus Chieti Associazione Sportiva Dilettantistica
Chieti (CH)
Cod. n. 003477

C.R. SICILIA

Associazione Sportiva Dilettantistica Sport21 Bagheria
Bagheria (PA)
Cod. n. 003528

Societa Sportiva Dilettantistica Aikya s.r.l.
Palermo (PA)
Cod. n. 003519

C.R. SARDEGNA

Freestyle Academy Associazione Sportiva Dilettantistica
Sassari (SS)

Cod. n. 003202

Gymnasium Athena Associazione Sportiva Dilettantistica

Assemini (CA)
Cod. n. 003505

JL SEGK 1A GENERALE

(Rol%mreﬂa), -
AL 7

Allegato alla deliberazione del C.D.F.
N3 [ esS del 31 gennaio 2020

5} 1,
A
4{}

brvne

IL PRESIDENTE

Cay, %@0 Tocohy



